
お客様各位  【マネーチェンジャーMK3 価格改定のお知らせ】 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社におきましては、お得意様各位のご期待に添うべく、 

経営の理念の薄利多売を基本に考え、製品価格を据え置いてまいりました。 

しかしながら、昨今の諸資材、原料の相次ぐ値上げその他経費の高騰により、 

製品価格の水準を維持するのは困難な事態となりました。 

つきましては、誠に不本意ながら、2019 年 1 月 1 日より、 

製品本体価格の変更を下記の通り改訂させていただくことになりました。 

何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。 

 

【価格変更前】 

マネーチェンジャーMK3 2018 年 12 月 10 日迄のご注文について 

 

■現在価格￥155,000(税抜） 

現在と変わらずご提供させていただきます。 

 

【価格改定後】マネーチェンジャーMK3 2019 年 1 月 1 日からについて 

 

■現在価格￥155,000(税) → 変更価格 ￥168,000(税抜） 

 

 

尚、マネーチェンジャーMK3+（プラス）に関しては、 

価格の変更を行わず据え置き価格の￥198,000（税抜）にて 

引き続きご提供をさせて頂きます。 

 

 

誠に勝手ながら。ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

株式会社 MK コーポレーション  

                               敬具 

 


